
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

Reg. generale n. 27 del 06-02-18  
 
 

COPIA uso amministrativo  n. interno 6 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 1 POSTO DI 
"ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO" CAT. D A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO AREA SEGRETERIA - SERVIZI ALLA 
PERSONA - APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE E 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

Il sottoscritto Zen Giorgio, nominato responsabile dell’Area II Economico-
Finanziaria con provvedimento del Sindaco prot. n. 16180 del 29/12/2017; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 29/12/2017 di 
approvazione del bilancio di previsione 2018-2020 e contestuale 
aggiornamento del D.U.P. 2018-2020; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 29/12/2017 di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2018-2020; 
 
Premesso che: 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 04/03/2017, esecutiva 
ai sensi di legge, ad oggetto ”modifica del fabbisogno di personale e 
della dotazione organica per gli anni 2017-2018-2019 e del piano 
occupazionale per l’anno 2017” veniva, tra l’altro,  prevista la copertura 
di un Istruttore Direttivo Amministrativo Categoria Giuridica D1 - Area 
Segreteria – Servizi alla Persona a tempo pieno ed indeterminato (per 
concorso pubblico); 

 con proprie determinazioni reg. gen.n. 412 del 27/10/2017 e n. 451 del 
23/11/2017, dopo aver regolarmente espletato la procedura di mobilità 
volontaria, secondo le vigenti normative, veniva rispettivamente 
approvato e rettificato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami 
per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo, 
categoria D, posizione economica D1 - Area Segreteria - Servizi alla 
Persona; 

 con determinazione reg. gen.n. 537 del 21/12/2017 veniva nominata la 
Commissione Esaminatrice; 

 
Preso atto che il Presidente della Commissione Esaminatrice, concluse le 
operazioni di selezione, ha trasmesso al sottoscritto, con nota prot. n.1606 del 
02/02/2018, i verbali dei propri lavori (n.1 del 22/12/2017, n.2 del 29/12/2017, 



Determinazione dell’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA n. 27 del 06-02-2018  -  COMUNE DI CASTELLO 
DI GODEGO 

copia informatica per consultazione 

 

n.3 del 12/01/2018 e n.4 del 31/01/2018) e la documentazione tutta relativa al 
concorso;  
 
Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della 
Commissione Esaminatrice, che risultano conformi a quanto previsto dalla 
normativa sui concorsi pubblici, al bando di concorso ed al regolamento 
Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;  
 
Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 29/03/2017 ed in 
particolare l’art.76;  
 
Verificate le domande di partecipazione al concorso, i documenti e le 
certificazioni ad esse allegati, presentate dai vari concorrenti; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente 
di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e 
per gli effetti di quanto dispone l’art.147/bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il D.Lgs. 118/2011 
 

DETERMINA 
 
1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. di accertare la regolarità della procedura concorsuale e di approvare i verbali 

n. 1 del 22/12/2017, n. 2 del 29/12/2017, n. 3 del 12/01/2018 e n. 4 del 
31/01/2018  trasmessi dalla Commissione Esaminatrice del concorso 
pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di  “Istruttore Direttivo 
Amministrativo” cat. giuridica D1 – economica D1 a tempo pieno ed 
indeterminato Area Segreteria - Servizi alla Persona, che si allegano al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, e dai quali 
risulta la seguente graduatoria finale di merito: 

 
CANDIDATI TITOLI  SCRITTA  PRATICA  ORALE  TOTALI IDONEITA’ 
TONIOLO ELENA  10 29/30 29/30 29/30 97/100 IDONEO  

GRASSOTTO 
ROBERTA 

0 26/30 25/30 27/30 78/100 IDONEO  

PATRIZI 
ANNAPAOLA 

0 26/30 26/30 25/30 77/100 IDONEO 

MARANGON 
VALERIA  

0 22/30 24/30 25/30 71/100 IDONEO 

 
 
3. di dare atto che alla nomina e all’assunzione del vincitore si provvederà con 

separato atto, espletate tutte le verifiche istruttorie; 
 



Determinazione dell’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA n. 27 del 06-02-2018  -  COMUNE DI CASTELLO 
DI GODEGO 

copia informatica per consultazione 

 

4. di dare atto che avverso il presente atto chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere entro 60 gg. dalla data di pubblicazione, al TAR del Veneto o, in 
alternativa entro 120 gg. dalla data di pubblicazione, al Presidente della 
Repubblica; 
 

5. di dare atto che il responsabile unico del procedimento è il Responsabile 
dell’Area Economico-Finanziaria / Servizio Personale, dott. Giorgio Zen. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Zen Giorgio 
 
 

 



Determinazione dell’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA n. 27 del 06-02-2018  -  COMUNE DI CASTELLO 
DI GODEGO 

copia informatica per consultazione 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Zen Giorgio, in qualità di responsabile dell’Area Economico-
Finanziaria del Comune di Castello di Godego, con parere Favorevole* in 
ordine alla regolarità contabile, attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 
5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) dell’impegno/i sotto riportato/i e certifica 
pertanto che la relativa determinazione è divenuta esecutiva in data 06-02-
2018. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

 

 
Accertamento di entrata nr.  

 
 

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

 f.to Dott. Zen Giorgio 
 
Castello di Godego, 06-02-2018 
 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di 

cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

L’originale informatico firmato digitalmente in ogni sua parte risulta archiviato 
nel sistema informatico dell’ente. 
 
































